
lircoidadlacinalde 'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Ar. Bolivia 5150- 4400 - Salta
Tet. «03871425-5408 - Far 103870425-5449

Republica Argentina

ASIGNATURA

SISTEMAS Y SENALES 1

"50 ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra"
"LASMALVINASSONARGENTINAS"

VENCIMIENTO

30/09/2024

SALTA, 26 de Octubre de 2022

EXP-EXA: 8315/2019

RES. EXA. D. N 616/2022

VISTO:

La Res. D-EXA 177/2021, mediante la cual se le otorgaron
reconocimientos totales y parciales al alumno Matías Nicolás lñigo - D.N.I. Nº
39.399.049- LU. N? 222.968, de asignaturas aprobadas en la carrera de
Ingeniería Química (Facultad de Ingeniería), con las que corresponden a la
carrera de Tecnicatura Electrónica Universitaria (Plan de Estudios 2006) de
esta Facultad;

CONSIDERANDO:

Que a fs. 53 la Profesora Responsable de la asignatura Sistemas y
Señales I informa que el alumno Matías Nicolás lñigo, regularizó la asignatura;

Que el responsable de la cátedra de Introducción a la Matemática, eleva
la Prueba Complementaria que el alumno aprobó, la que se adjunta de fs. 54 a
58 de las presentes actuaciones;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Tener por reconocida la validez de los Trabajos Prácticos al
alumno lñigo, de la asignatura que se detalla a continuación:

ARTICULO 2%: Acordar al alumno Matías Nicolás lñigo - D.N.I. N? 39.399.049
L.U. Nº 222.968, reconocimiento de asignaturas aprobadas en la carrera de
Ingeniería Química (Facultad de Ingeniería), con las que corresponden a la
carrera de Tecnicatura Electrónica Universitaria (Plan de Estudios 2006) de
esta Unidad Académica, de acuerdo al siguiente detalle:



llircoidadlacinalde 'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Ar. Boliria 5150- 4400 - Sala
Tet. (03871425-5408 - Far (0387)425-5449

Republica Argentina
"5OANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra"

"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

RES. EXA. D. N 616/2022

RECONOCIMIENTO DIRECTO:

TECNICATURA ELECTRONICA INGENIERIA QUIMICA
UNIVERSITARIA (PLAN DE (FACULTAD DE INGENIERÍA)

ESTUDIOS 2006)

INTRODUCCION A LA Por Algebra Lineal y GeometríaMATEMATICA
Analítica - Análisis Matemático
1 + Prueba Complementaria YA
APROBADA

Es: 1 (una) asignatura aprobada por reconocimiento.

ARTICULO 3º: Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y
notificación. Cumplido. ARCHIVESE.

Get.

fatuoa
Esp. Alejandra Paola del Olmo
Secretaria de Coordinación Institucional
Facultad de Clendlt Exlcw · UNSI.

TO
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTADDE CS. EXACTAS-UNSa


